


    
    
        
	    
				
				Pastorace.cz

											
	
				Vánoce
											
	
				Velikonoce
											
	
				Modlitba.cz
											
	
				Otázky a odpovědi
											
	
				Pro děti
											
	
				Manzelstvi.cz
											


	    

	    
  


        


        
            
				
				
    		
    		
            

		
    Máme jednoho Otce. (J 8,41) - Citát z Bible na každý den

        


        
            
                
                
                    
					
				Čemu věříme
											
	
				Bible na neděli a každý den
									
										
				Nedělní liturgie – několik info
											


			
	
				Rejstřík témat
											
	
				Biblické emaily
									
										
				Podoba SMS e-mailů u českých mobilních operátorů
											
	
				Co mám dělat, když mi chodí na mobil SMS, které jsem si neobjednal(a)?
											


			
	
				Otázky a odpovědi
									
										
				Zašlete nám otázku
											


			
	
				Texty
									
										
				Články
											
	
				Téma týdne
											
	
				Otázky a odpovědi
											
	
				Online rozhovory
											
	
				Aktuality
											
	
				Glosář
											
	
				Knihovna
											


			
	
				Servis pro vás
									
										
				Zasílání e-mailem
											
	
				Správa účtu, přihlášení
											
	
				Služby pro webmastery
											
	
				Aplikace ´Víra.cz Widget´
											


			
	
				O webu
									
										
				Info o Vira.cz
											
	
				Nejnavštěvovanější náboženský web
											
	
				Napsali jste nám
											
	
				Podpořte nás
											
	
				Pravidla zveřejňování
											
	
				Kontakty
											
	
				Odkazy
											
	
				Cookies
											


			


                    

                

            

        

    





    Máme jednoho Otce. (J 8,41) - Citát z Bible na každý den

	

    
	
	    
		
		    Stránka nenalezena



    Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že stránka byla odstraněna nebo není dočasně dostupná...


Můžete zkusit následující:


	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v pravém horním rohu stránky.
	Přejít na úvodní stránku prezentace, případně použít navigaci hlavního menu.
	Zobrazit mapu stránek a zvolit požadovanou sekci.
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.
	V případě, že Vás na tuto stránku zavedl odkaz z internetu, dejte nám prosím vědět.



Kontakt


	Tel.: 220 181 729
	E-mail: spravce@vira.cz






	
									
										Hledat 
			

	





		
Stránku také můžete zkusit najít na mapě webu.		
		

	    

	


		
			Kdo se spoléhá na Boha, je jako strom u vody. (Jr 17,5)

		

	



    	

	

		
			
					
										
					 
											
			

		

		










    
    

	
    
	Bible na neděli

	
	    		17. 3. 2024, 	    		24. 3. 2024	    	

    



            
    
    Přihlášení



	
	     
		Přihlásit se
	    

	     
		 Registrovat se
	    
	

    



    
		
			

Konference Jak slyšet Boží hlas s Petem Greigem 

22. – 23. 3. 2024 v Praze. 

		

	



    
    Aktuality


	    		    
			    Velikonoce - informace, význam

			    
			    				    

			    			    (24. 3. 2024) Květná neděle, Zelený čtvrtek, Velký pátek, Bílá sobota; velikonoční vigilie, příběh Velikonoc, mazanec recept


		    

	    		    
			    Proč se Velikonoce nazývají Velikonoce?

			    
			    				    

			    			    (20. 3. 2024) Proč neříkáme třeba Vajíčkonoce? Nebo Jaronoce?


		    

	    		    
			    Fotogalerie - Miloslav kardinál Vlk

			    
			    				    

			    			    (18. 3. 2024) 18. 3. 2017 zemřel Miloslav kardinál Vlk. Publikueme několik amatérských fotografií...


		    

	    		    
			    Jiří Grygar (* 17. 3. 1936) 

			    
			    			    (16. 3. 2024) 

Český astronom a astrofyzik, významný popularizátor vědy v oblasti astronomie, astrofyziky a vztahu vědy a víry, za…

		    

	    		    
			    Co je to mazanec? 

			    
			    				    

			    			    (16. 3. 2024) Co je to mazanec... Několik osvědčených receptů na velikonoční mazanec.


		    

	        Archiv aktualit







    Naposledy aktualizováno


        	    
		
		    5. neděle postní - Cyklus B (20.3.2024, 9:11) 
		

		
		    		    		

	    

    	    
		
		    Trpělivost je jako sloup, který umožňuje pokojný život (20.3.2024, 8:53) 
		

		
		    			
			    
			

		    		    		

	    

    	    
		
		    Cesta ven z oplakávání sebe samého (20.3.2024, 7:57) 
		

		
		    			
			    
			

		    		    		

	    

    	    
		
		    Tvrdohlavost může být proměněna ve vytrvalost (19.3.2024, 16:37) 
		

		
		    			
			    
			

		    		    		

	    

    	    
		
		    Krok za krokem můžeš dojít hodně daleko, až do cíle (19.3.2024, 16:29) 
		

		
		    			
			    
			

		    		    		

	    

        


    







			

		

	


	
	    
            
			Citát


Ničím se neznepokojuj, ničím se nermuť,

všechno pomíjí, Bůh se ale nemění.

Máš-li v srdci Boha, nic ti nechybí,

jeho láska stačí. (Terezie z Avily)


Viz Taizé kánon

"Nada te turbe"

(Ničím se neznepokojuj)

	


			

	


			Odkazy na některé jiné weby:


Charita ČR / Hospice / Papež František (RaVat) / Marek Orko Vácha blog / Vojtěch Kodet / Tomáš Halík / Večery chval / HledámBoha / 


    

	





	


 


Kontakty | Info o webu | Napsali nám | Podpořte nás | Pravidla zveřejňování | Katalog














 


©  Vira.cz 

since 1998 



	    

	

    



	

	
